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ANNONCE

Yamaha XSR 900 35kW - til A2 kørekort
Pris kr. 156.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2025
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 890 ccm, Servicebog udfyldt: Ja, 48 HK, 0-100 km/t på 3.5 sek. 20.0 km/l. Topfart: 215 km/t, Nypris kr. 156.990, 35kW udgave til A2
mellem motorcykelkørekort. XSR900 kan klare sig overalt. På de snoede veje og på de lange lige stræk: Den føler sig altid hjemme.
Udstyret med en moderne elektronikpakke, der giver alle kørere et enestående kontrolniveau i enhver situation. Og med dens
sportsbetonede Quick Shifter samt fartpilot kan du køre, hvorhen du vil med denne 3-cylindrede muskelmaskine. Lad dig ikke narre af
XSR900's tidløse gode udseende, for nedenunder racerlooket fra 80'erne er der seriøs high-performance teknologi. Den kommer ikke bare
med den momentstærke 890 cc CP3 EU5+ motor, den har også letvægtsstel i Deltabox-udformning, der er bestykket med Brembo radial
mastercylinder, lette slyngstøbte fælge og fuldt justerbar affjedring (med ændret linksystem for mere progressive egenskaber). XSR900 er
det levende bevis på Faster Sons-filosofien i praksis. Med designinspiration fra nogle af Yamahas mest ikoniske, historiske maskiner er
denne high-performance motorcykel resultatet af årtiers intensiv forskning og udvikling. - Historisk design med indflydelse fra Yamaha
Racing - Detaljer i høj kvalitet og førsteklasses materialer - Fleksibel og afslappet kørestilling - Signatur XSR fuld LED-belysning - High
performance bremser og affjedring - Ny 5" TFT-farvedisplay med smartphone tilslutning - Alsidig 890cc EU5+ CP3-motor med højt moment
- Letvægtschassis i Deltabox-stil og lang bagsvinger - Quickshift op og ned - Fartpilot - Assist og Slipper kobling Fås i farverne: Midnight
Black & Legend Red Fokuser på den rå køreglæde og oplev trygheden ved de 5 års fabriksgaranti fra Yamaha. Forsikring fra kr. 2.492,-
årligt inkl. fri km. fuld kasko og selvrisiko på kun kr. 5.567,- Vi tilbyder attraktiv finansiering både med og uden udbetaling, og tager gerne
din brugte motorcykel i bytte. Ring nærmere for aftale omkring prøvetur hos Yamaha Store Roskilde. Vi glæder os til at se dig!


